
 
 

UCHWAŁA NR III/18/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/56/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Brody oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru 

jej członków i zasady działania 

Na podstawie art. 5 c ust. 2 i ust. 5, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024.609 zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VI/56/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 września 2024 r. Dz. U. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2024 r, poz. 3555, w Statucie Rady Seniorów Gminy Brody, stanowiącym załącznik do tej 
Uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

W § 9 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: Rada Seniorów Gminy Brody może tworzyć komisje tematyczne 
i powoływać ich przewodniczących, koordynujących prace komisji. Zadaniem komisji jest ukierunkowywanie 
prac Rady Seniorów Gminy Brody na najważniejsze obszary życia społeczno-gospodarczego Gminy Brody 
oraz konsultowanie i wydawanie opinii dla władz samorządowych Gminy Brody. 

2. § 14 pkt. 1. otrzymuje brzmienie: Obsługę organizacyjno-biurową Rady Seniorów Gminy Brody 
prowadzi Urząd Gminy Brody poprzez wyznaczonego przez Wójta Gminy Brody spośród pracowników 
Urzędu Gminy Brody opiekuna Rady Seniorów Gminy Brody. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 901


	UCHWAŁA NR III/18/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T11:11:28+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




